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Ihr Partner für Gastronomie-Ausstattung

Besuchen Sie unseren Showroom in der Güterstraße 20, Rheinfelden!
Hochwertige Produkte und stilvolle Möbel für Restaurants, Hotels, Cafés
und Bars.

Unser Sortiment:

Stühle & Barhocker: Über 800 Modelle Indoor und Outdoor

Tische & Tischplatten: Robuste und vielseitige Designs

Geschirr, Besteck & Gläser: Elegante Ausstattung für jedes Konzept

Sessel & Bänke: Ideal für Lounge- und Wartebereiche.

Dekoration & Accessoires: Perfekte Ergänzungen für Ihr Ambiente.

Entdecken Sie unsere große Auswahl und lassen Sie sich persönlich
beraten – wir finden die ideale Lösung für Ihr Gastronomiekonzept. Wir
freuen uns auf Ihren Besuch!
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L�ne
CLASSIC

Seitenansicht
CLASSICLINE
in Originalgröße
CLASSICLINE
side view in
original size

Zeitloses Design und mit jedem Einrich-
tungsstil kombinierbar.
Timeless design that can be combined
with every furnishing style. 

• 

• 

• 

• 

• 

Ideal für Cafés und Bistros
Ideal for cafés and bistros
Outdoortauglich 
Suitable for outdoor use
Optisch verstärkter Rand passt 
hervorragend zu Holz- und Natur- 
steindekoren 
Visually reinforced edge fits perfectly 
for wood and natural stone décors 
Erprobte Robustheit
Tried-and-tested robust design 
Große Format- und Dekorauswahl 
Large selection of formats and décors

ZEITLOS & HOCHWERTIG
TIMELESS & HIGH QUALITY



L�ne
SMART

MODERN & BELASTBAR
MODERN & DURABLE
Einfach smart, modern und praktisch –
ideal auch für den Outoorbereich.
Simply smart, modern and practical – also
ideal for outdoor use.

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Hochverdichteter Kern
High-density core 
Modern-schlanke Seitenansicht 
Modern and slim side appearance
Outdoortauglich 
Suitable for outdoor use
Erprobte Robustheit 
Tried-and-tested robust design 
Große Dekorauswahl 
Large choice of décors
Modernes Design muss nicht teuer 
sein 
Modern design does not have to be 
expensive
Rahmenuntergestell vgl. Factsheet 
Base frame, see factsheet

Seitenansicht
SMARTLINE®
in Originalgröße
SMARTLINE®
side view in
original size
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Teak 0009*

Benett 0235*

Alpinemaple 0250

Maritimo Pine 0216

Artisan 0248

Tilia Tree 0220

Bob‘s Pine 0236*

Messina Oak 0227 Oak 0219

Fala 0443

Timber 0214*

Atacama Cherry 0222

Iceland 0253

Oak Light 0241

Timber White 0232

NEW

RUN OUT

NEW

* Bestimmte dunkle Dekore und Logotops sind für den Einsatz in direktem Sonnenlicht nur bedingt geeignet. Hier ist verstärkt auf die Verwendung von hochwertigen Tischuntergestellen zu achten.
* Certain dark décors and logo tabletops can only be used in direct sunlight to a limited extent. Particular attention must be paid here to using high-quality table bases. 

Design
HOLZ
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Balota 0119*

Lavant 0254*

Utah Brown 0223

Black Marmor 0444*

Bianco 0445

Veneto 0249

Marble 0246

Dark Slate 0231* Granit 0067

Nevada 0116

White Marmor 0070

Industrial 0240

Zinc 0146

Grizzly 0121

Travertin 0034

NEW

* Bestimmte dunkle Dekore und Logotops sind für den Einsatz in direktem Sonnenlicht nur bedingt geeignet. Hier ist verstärkt auf die Verwendung von hochwertigen Tischuntergestellen zu achten.
* Certain dark décors and logo tabletops can only be used in direct sunlight to a limited extent. Particular attention must be paid here to using high-quality table bases.

Design
STEIN
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Beige 0230

Cremeweiß 0056

Black 0407*

Dark Grey 0252* Petrol 0411

Red 0403

Pure White 0406

RUN OUT

RUN OUT

MONOCHROME
DESIGNS

Wenge 0106* Urban Spruce 0217

Vintage 0218

White Wood 0224 Zebrano 0242

Washed Elm 0228 Washington Pine 0226

RUN OUT

Design
HOLZ

Design
UNI
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Etain 0002

Anthracite 0074*

Planchas Red 0239

Brushed Silver 0107

Aurum 0446*

Maracaibo 0251

Coffee Sack 0233

Rusty Plates 0234

Concrete 0152*

Planchas Blue 0237

Seagrass Dark 0139*

Newspaper 0151

Seagrass Grey 0138

Cyprus Metal 0229*

Planchas Brown 0238

RUN OUT

NEW

RUN OUT

GRAPHIC DESIGNS

* Bestimmte dunkle Dekore und Logotops sind für den Einsatz in direktem Sonnenlicht nur bedingt geeignet. Hier ist verstärkt auf die Verwendung von hochwertigen Tischuntergestellen zu achten.
* Certain dark décors and logo tabletops can only be used in direct sunlight to a limited extent. Particular attention must be paid here to using high-quality table bases.

Design
GRAFIK



Petrol 0411

Maracaibo 0251

Maritimo Pine 0216

Seagrass Light 0137

Beige 0230

Balota 0119*

Marble 0246

Vintage 0218

Versailles 0131

Pure White 0406

Newspaper 0151

Anthracite 0074*

Messina Oak 0227

Alpinemaple 0250

Oak 0219

Red 0403

Black 0407*

Bianco 0445

Artisan 0248

Nevada 0116

Aurum 0446*

Washed Elm 0228

Planchas Blue 0237

Travertin 0034

Oak Light 0241

Cremeweiß 0056

Brushed Silver 0107

Black Marmor 0444*

Planchas Brown 0238

Atacama Cherry 0222

Washington Pine 0226

Teak 0009*

Benett 0235*

Wenge 0106*

Dark Grey 0252*

Dark Slate 0231*

Utah Brown 0223

Coffee Sack 0233

Planchas Red 0239

Granit 0067

Veneto 0249

Tilia Tree 0220

Concrete 0152*

Bob‘s Pine 0236*

White Wood 0224

Rusty Plates 0234

Fala 0443

Grizzly 0121

Zebrano 0242

Timber 0214*

White Marmor 0070

Cyprus Metal 0229*

Seagrass Dark 0139*

Zinc 0146

Etain 0002

Iceland 0253

Industrial 0240

Timber White 0232

Seagrass Grey 0138

Achtung: Durch Verpressung der Folie unter Druck und Wärmeeinwirkung, können die dargestellten Farben leichte Veränderungen unterliegen.

NEW

RUN OUT

RUN OUT

RUN OUT

NEW

NEW

RUN OUT

RUN OUT

NEW

RUN OUT

RUN OUT

DESIGN 
Holz
WOOD DESIGNS

Urban Spruce 0217

DESIGN 

Ste�n
STONE DESIGNS

DEKORAUSWAHL 

CL + SL
2025 / 26

SELECTION OF DÉCORS

Lavant 0254*

DESIGN 
Un�
MONOCHROME 

DESIGNS

DESIGN 
Graf �k
GRAPHIC DESIGNS

Attention: Due to the sealing of the film under pressure and heat, the colours shown may be subject to slight changes.
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Es besteht die Möglichkeit, diesen Katalog als PDF von unserer Homepage herunterzuladen.

It is possible to download the catalog as PDF from our homepage.

Zusätzlich zu diesem Katalog gibt es noch unseren Hauptkatalog und weitere Informationen 
über unsere Produkte, Produktergänzungen und Neuheiten auf unserer Homepage.

In addition to this catalog there is our main catalog, more information about our products, 
product additions and novelties on our homepage.

www.SEDESSI.de



FOLLOW OUR JOURNEY

SEDESSI GmbH
Güterstr 20  | 79618 Rhe�nfelden  | Germany

www.SEDESSI.de


